
 

 

 

 

 

МЕСТО ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ  

 

На 22. 03. 2025 година (сабота) со почеток во 10:00, ќе се одржат Регионалните натпревари по 

географија за ученици од 7, 8 и 9 одделение.  

Главен координатор: Станка Арнаутова и Марина Стојмирова 

Во табелата дадени се регионите, место на одржување и координатори по региони. 

РЕГИОН МЕСТО НА РЕАЛИЗАЦИЈА КООРДИНАТОР 

Беровски-Делчевски регион 

регион (Берово, Пехчево, 

Делчево, Македонска 

Каменица) 

ООУ„Св.Климент Охридски"-

Делчево Горан Димитровски  
Кочанско-Винички регион 

(Кочани, Зрновци, Виница, 

Чишиново-Облешево) „Гоце Делчев“- Виница 

Сашко Стефановски 

 

Марија Трајчевска 

Гевгелиско-Валандовски регион 

(Гевгелија, Валандово, Богданци, 

Дојран) ООУ "Владо Кантарџиев"-Гевгелија 

Дитка Дронова и  

 Ѓорге Шаренков  
Велешки регион (Велес, Градско, 

Чашка) ООУ „Панко Брашнаров"- Велес 

Мирослав Велковски  и  

Коста Шупевски  

Битолски регион (Битола, 

Могила, Новаци, Демир Хисар ООУ „Тодор Анѓелевски“ - Битола  

Даниела Ристова 

Eмилија Кокиновска 

  
Гостиварски регион (Гостивар, 

Врапчиште) ООУ ,,Единство“- Гостивар Кристина Ѓорѓевска  
Дебарски регион (Дебар, 

Центар Жупа, Маврово-

Ростуше) ООУ„Хајан Селмани"- Ростуше  Ханис Билали  

Кумановски регион (Куманово, 

Нагоричане, Липково) ООУ „Крсте Мисирков" -Куманово 

Сузана Николиќ 

Филип Ѓошевски 

Валентина Келешова 

Кривопаланечки регион (Крива 

Паланка, Ранковце, Кратово) ООУ „Кочо Рацин“- Кратово  

Игор Стојчевски  

Валентина Ефремова 

Штипски регион (Штип, Свети 

Николе, Пробиштип, Карбинци 

и Лозово) 
ООУ,,Кирил и Методиј,, - Свети 

Николе Маријана Строиманова  



Струшки регион (Струга, 

Вевчани) 

ООУ '' Ванчо Николески ''- 

Лескоец, Охрид Таип Таибов 

Охридски регион (Охрид, Ресен, 

Дебарца) 

ООУ '' Ванчо Николески ''- 

Лескоец, Охрид 

Татјана Пуцоска Бунчевска 

Делче Максимовски 

Струмичко-Радовишки регион 

(Струмица, Ново Село, 

Василево, Босилово, Радовиш, 

Конче) ООУ ,,Борис Трајковски “ Македонка Ѓоргиева  
Прилепски  регион (Прилеп, 

Долнени, Крушево, Македонски 

Брод, Кривогаштани) ООУ" Климент Охридски"  Зоран Николов  

Кичевски регион: (Кичево, 

Пласница) 

 

ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“  

 

Светлана Матеска Трпеска  

 

Тиквешки регион (Кавадарци, 

Неготино, Росоман, Демир 

Капија) ООУ "Гоце Делчев"  

Валентина Пемова 

Снежана Ристовска  
Тетовски регион (Тетово, 

Боговиње, Брвеница, Теарце, 

Јегуновце, Желино) ООУ „Братство - Миѓени“ - Тетово 

Александра Милоjеска 

Кристина Јосифоска  

Скопски регион 1 (Арачиново, 

Гази Баба, Центар Илинден и 

Петровец) УТМС - амфитеатар 

Весна Томовска 

Горан Апостоловски 

Јана Илиева 

Ангела Миленковска 

Скопски регион 2 (Ѓорче 

Петров, Карпош и Сарај) УТМС -104 и 105 

Цвета Ѓорѓиевска 

Маријана Драгановска 

Александра Стоилковска 

Марина Стојмирова  
Скопски регион 3 (Чучер-

Сандево, Чаир, Шуто Оризари и 

Бутел) УТМС - 103  

Бети Брсаковска 

Јаки Мемедов 

Белиг Алиу  

Скопски регион 4 (Аеродром, 

Кисела Вода, Зелениково, 

Студеничани,Сопиште) УТМС- 101 и 102 

Лилјана Војнеска 

Борче Василевски  

Филип Накев 

Бурим Алиу  
 

https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%9E%D0%A3_%E2%80%9E%D0%A0%D0%B5%D1%9F%D0%BE_%D0%A0%D1%83%D1%88%D0%B8%D1%82%E2%80%9C_-_%D0%97%D0%B0%D1%98%D0%B0%D1%81
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%9E%D0%A3_%E2%80%9E%D0%A0%D0%B5%D1%9F%D0%BE_%D0%A0%D1%83%D1%88%D0%B8%D1%82%E2%80%9C_-_%D0%97%D0%B0%D1%98%D0%B0%D1%81

